
UCHWAŁA NR XVI/116/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2019

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 89 384,00 zł,
w tym: 

- dochody bieżące 89 384,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 428 234,00 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące 143 234,00 zł,  

- wydatki majątkowe 285 000,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 338 850,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące 77 550,00 zł,

- wydatki majątkowe 261 300,00 zł.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: B88A9A14-BDE8-460F-B093-751F90821106. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XVI/116/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 24.10.2019 r.

L.p.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 4 084,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 084,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 4 084,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 084,00 0,00

Dotacja celowa udzielana przez Powiat Jasielski (Uchwała Nr 

XVII/129/2019 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 14.10.2019 r.) na realizację 

zadania pn. "Zimowe utrzymanie chodników w ciągu dróg powiatowych 

położonych na terenie Gminy Jasło"

4 084,00

2 710 Działalność usługowa 14 800,00 0,00

71035 Cmentarze 14 800,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 14 800,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 800,00 0,00

Opłaty za miejsce na cmentarzu komunalnym 14 800,00

Dodatkowe dochody ponad plan

3 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

42 200,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

25 200,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 25 200,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 200,00

Dodatkowe dochody ponad plan

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
17 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 17 000,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 17 000,00

Dodatkowe dochody ponad plan

4 801 Oświata i wychowanie 19 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 500,00 0,00

w tym dochody bieżące: 19 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 19 500,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Jareniówce - Refundacja wydatków na dożywianie 

uczniów z GOPS i MOPS w okresie od września 2019 r. do grudnia 2019 r.
4 000,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu - Refundacja wydatków na dożywianie 

uczniów z GOPS w okresie od września 2019 r. do grudnia 2019 r.
3 500,00

Szkoła Podstawowa nr 2 w Osobnicy - Refundacja wydatków na dożywianie 

uczniów z GOPS w okresie od września 2019 r. do grudnia 2019 r.
12 000,00

Zestawienie zmian planu dochodów

w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

Id: B88A9A14-BDE8-460F-B093-751F90821106. Podpisany Strona 1



5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 800,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 8 800,00 0,00

- dochody bieżące 8 800,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
6 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Dodatkowe dochody ponad plan

RAZEM  DOCHODY 89 384,00 0,00

- dochody bieżące: 89 384,00 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

Id: B88A9A14-BDE8-460F-B093-751F90821106. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/116/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 24.10.2019 r.

L.p.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 310 084,00 -280 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 204 084,00 -200 000,00

w tym: wydatki bieżące, 4 084,00 0,00

            wydatki majątkowe 200 000,00 -200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Wydatki na powierzone zadanie - zimowe utrzymanie chodników w 

ciągu dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Jasło
4 084,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 -200 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1845R Szebnie - Chrząstówka - 

Przybówka" w km 0+340 - 1+370

-200 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1845R Szebnie - Chrząstówka - 

Przybówka" w km 0+400 - 1+370

200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 85 300,00 -56 000,00

w tym: wydatki bieżące, 5 300,00 -1 000,00

            wydatki majątkowe 80 000,00 -55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 -1 000,00

Kowalowy - remonty dróg gminnych 300,00

Łaski - Sobniów - remonty dróg gminnych -1 000,00

Zółków - remonty dróg gminnych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -55 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej Zimna Woda przez wieś w m. 

Zimna Woda w km 0+348 - 0+490
-55 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej Zimna Woda przez wieś w km 

0+348 - 0+464 i w km 0+516 - 0+602 w m. Zimna Woda
80 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 8 500,00 -24 800,00

w tym: wydatki bieżące, 8 500,00 -24 800,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 -21 200,00

Chrząstówka  - remonty dróg wewnętrznych 3 800,00

Gorajowice  - remonty dróg wewnętrznych -2 400,00

Kowalowy  - remonty dróg wewnętrznych -300,00

Niepla  - remonty dróg wewnętrznych -5 000,00

Osobnica  - remonty dróg wewnętrznych 4 700,00

Zimna Woda  - remonty dróg wewnętrznych -8 500,00

Żółków  - remonty dróg wewnętrznych -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 600,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg wewnętrznych -3 600,00

Zestawienie zmian planu wydatków

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: B88A9A14-BDE8-460F-B093-751F90821106. Podpisany Strona 1



60095 Pozostała działalność 12 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 12 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 0,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w pasie drogi powiatowej Nr 

1871R Jasło- Brzyście - Osobnica w m. Osobnica
7 100,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w pasie drogi powiatowej Nr 

1868R Trzcinica - Osobnica -Cieklin - Dobrynia w m. Osobnica - 

zwiększenie środków na zadanie

1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00

Poszerzenie peronu dla wysiadających na przystanku autobusowym w 

km 1+377 (strona prawa - działka nr ew.233) w pasie drogi 

powiatowej Nr 1829R Jareniówka Jabłonica - gr. woj. - Czermna w m. 

Jareniówka

1 800,00

Poszerzenie peronu dla wysiadających na przystanku autobusowym w 

km 2 + 500 - strona prawa (działka nr ew. 55) w pasie drogi 

powiatowej Nr 1829R Jareniówka Jabłonica - gr. woj. - Czermna w m. 

Trzcinica

1 800,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

Zakup działki nr ewid. 861 pod rozbudowę drogi wewnętrznej nr ew. 

1504 w m. Niepla
5 000,00

3 710 Działalność usługowa 0,00 -7 000,00

71035 Cmentarze 0,00 -7 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -7 000,00

Wydatki na uporządkowanie terenu działki o numerze ewid. 1275 

(mienie gminne) w Osobnicy, stanowiącej stary cmentarz - zmiana
-7 000,00

4 750 Administracja publiczna 37 500,00 -30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 500,00 -30 000,00

w tym: wydatki bieżące, 37 500,00 -30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -30 000,00

Zakup wyposażenia do pomieszczenia sali narad na I piętrze budynku 

Urzędu Gminy
-30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 0,00

Wykonanie docieplenia stropu budynku Urzędu Gminy Jasło 30 000,00

Wydatki na aktualizację i utrzymanie systemu CMS (strony 

internetowej Gminy Jasło)
7 500,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 400,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 35 400,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 0,00

 Ekwiwalenty członków OSP za udział w gaszeniu pożarów, akcjach 

powodziowych, szkoleniach organizowanych przez PSP i Gminę
22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00

Zakup paliwa i olejów 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00

Zakup żywności i napojów dla strażaków uczestniczących w akcji 

przeciwpożarowej na terenie sortowni odpadów komunalnych w m. 

Wolica

1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 400,00 0,00

Id: B88A9A14-BDE8-460F-B093-751F90821106. Podpisany Strona 2



Remont nawierzchni placu przed garażem OSP w Gorajowicach 2 400,00

Usługi remontowe samochodów i sprzętu OSP 4 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 19 500,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 19 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Jareniówce - wydatki na posiłki dla uczniów 

dostarczane przez firmę cateringową w okresie od września 2019 r. do 

grudnia 2019 r.

4 000,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu - wydatki na posiłki dla uczniów 

dostarczane przez firmę cateringową w okresie od września 2019 r. do 

grudnia 2019 r.

3 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - wydatki na posiłki dla uczniów 

dostarczane przez firmę cateringową w okresie od września 2019 r. do 

grudnia 2019 r.

12 000,00

7 851 Ochrona zdrowia 6 950,00 -6 950,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 950,00 -6 950,00

w tym: wydatki bieżące: 6 950,00 -6 950,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
6 950,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w 

Szebniach na zadanie pn. "Czytam. Lubię to! - Akademia pomysłów 

dla mieszkańców gminy Jasło - zakup produktów i materiałów do 

przeprowadzenia warsztatów"

1 500,00

Dotacje celowe dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu 

na realizację zadań: 
5 450,00 0,00

"Multimedialna świetlica w Chrząstówce - zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego Brother DCP-T310 oraz kompletu tuszów"
800,00

Mikołajki na ludowo- zakup nagród i upominków - zadanie 

realizowane w świetlicy w m. Łaski
1 000,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy w Łaskach  1 850,00

"Jesienne warsztaty" - zakup nagród i materiałów warsztatowych - 

zadanie realizowane w świetlicy w m. Warzyce
400,00

"Zima nie musi być nudna" - zakup nagród i materiałów 

warsztatowych - zadanie realizowane w świetlicy w m. Trzcinica
400,00

"Mikołajki i Mikołaje - konkursy i zabawy na wesoło" - zadanie 

realizowane w świetlicy w m. Wolica
1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -6 950,00

Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez 

organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych
-6 950,00

8 852 Pomoc społeczna 0,00 -4 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 -4 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -4 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 -4 000,00

Zmniejszenie wydatków z tytułu opłaty za pobyt w schronisku osób 

bezdomnych, których ostatnie zameldowanie było na terenie Gminy 

Jasło. 

-4 000,00

9 855 Rodzina 4 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 4 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 4 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
4 000,00 0,00

Zwiększenie liczby dzieci przebywających w rodzinach zastępczych 4 000,00

Id: B88A9A14-BDE8-460F-B093-751F90821106. Podpisany Strona 3



10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 800,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 8 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 8 800,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00

Wynagrodzenie dla sołtysów z tytułu poboru w drodze inkasa opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi
2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 0,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych – zakup usług 6 800,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup betonu na utwardzenie podłoża wiaty na działce gminnej nr 

ewid. 223 w m. Łaski
1 000,00

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -10 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 -10 100,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -3 800,00

            wydatki majątkowe 0,00 -6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -3 800,00

Zakup mebli do Domu Ludowego w Chrząstówce -3 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -6 300,00

Przeprojektowanie Gminnego Ośrodka Kultury w Osobnicy -6 300,00

RAZEM  WYDATKI: 428 234,00 -338 850,00

w tym: wydatki bieżące 143 234,00 -77 550,00

            wydatki majątkowe 285 000,00 -261 300,00

Id: B88A9A14-BDE8-460F-B093-751F90821106. Podpisany Strona 4




